
Uchwała nr 67/VIII/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

 
w sprawie: wyra żenia zgody na sprzeda ż nieruchomo ści poło żonej  
w miejscowo ści Przystajnia Folwark gm. Brzeziny. 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782)  - Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeziny położonej  

w miejscowości Przystajnia Folwark gmina Brzeziny, oznaczonej jako działka  

nr 116/1 i 116/2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 49132.  

 
 

§ 2 
 

Położenie nieruchomości wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny                     

do niniejszej uchwały.      

 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Brzeziny – Krzysztofa Niedźwiedzkiego do 

reprezentowania Gminy Brzeziny przy zawieraniu umowy kupna – sprzedaży  

w formie aktu notarialnego. 

        
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  


